COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA
DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 358-A, DE 2005, DO SENADO FEDERAL,
QUE "ALTERA DISPOSITIVOS DOS ARTIGOS 21, 22, 29, 48, 93, 95, 96, 98,
102, 103-B, 104, 105, 107, 111-A, 114, 115, 120, 123, 124, 125, 128, 129, 130-A
E 134 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, ACRESCENTA OS ARTIGOS 97-A, 105-
A  111-B  E  116-A  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS"  (REFORMA  DO
JUDICIÁRIO).

REQUERIMENTO Nº .............. DE 2005.
(Do Sr. LUIZ ANTONIO FLEURY)

Requer  que  seja  convidado  a
comparecer  a  esta  Comissão
Especial, os representantes da AMB e
da CONAMP para discorrerem sobre
a PEC 358/05.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,
que  sejam  convidados  a  comparecer  perante  esta  Comissão  Especial,  o  Dr.
RODRIGO COLLAÇO, Presidente da Associação dos Magistrados Brasileiros –
AMB e o Dr. JOSÉ CARLOS COSENZO, vice-presidente da Associação Nacional
dos  Membros  do  Ministério  Público  –  CONAMP  para  discorrerem  sobre  a
Proposta de Emenda à Constituição nº 358, de 2005.

Sala da Comissão, 13 de dezembro de 2005.

Deputado LUIZ ANTONIO FLEURY
PTB-SP

*
3
7
5
0
A
F
9
9
2
9
*

  3
75

0A
F9

92
9